ioEd.i.stat.2.

CUM de vasto facto in he-

reditate alicujus per custo-

des tenentes in dotem per Le-

gem Anglie vel aliter ad ter-?

minum vite consueverit fieri

breve de Prohibitione vasti per

quod breve multi fuerunt in

errore credentes quod illi qui

vastum fecerunt non habuerunt

necesie respondere nisi tanrum

de vasto facto post prohibitio-

nem eis directam dominusRex

ut hujusinodi error de cetero

tollatur statuit quod de vasto

quocumque modo ad nocumen-

tum alicujus facto non fiat de

cetero breve de Prohibitione

set breve de Summonitione ita

quod ille de quo queritur re-

spondeat de vasto facto quo

cumque tempore Et si post sum-

monitionem non venerit atta-

chietur & post attachiamentum

distringatur Et post districtio-

nem si non venerit mandetur

vicecomiti quod in propria peiv

sona assumptis secum duodecim

&c. accedat ad locum vastatum

& inquirat de vasto facto &c re-

tornet inquisitionem & post-

quam retornata fuerit inquititio

procedatur ad judicium secun

dum quod continetur in statu

te prius edito apud Westmon'.

shall return an Inquest, and af

ter the Inquest returned, they shall pass unto Judgement, like as

is contained in the Statute of Gloucester.

CAP.

1285.] Annno declmo tertio Edwardi I,.
*93

CAP. XV.

An Infant eloined may fue ^yProchein Amy.

IN every Cafe whereas fuch Infant's Suit,

as be within Age may fue, * *> "

it is ordained, That if fuch 3

within Age be eloined, fo that

they cannot fue perfonally,

their next Friends (hall be ad

mitted to fue fdr them.

IN omni cafu quo minores

infra etatem implacitari pof-

funt conceflum eft quod fi hu-

jufmodi minores elongati lint

quo minus perfonaliter fequi

pofllnt propinquiores amici ad-

mittantur ad fequendum pro

ctf.

eis.

CAP. XVI.

Priority of Feoffment givetb Title ofWardfhip.

IN cafu quo alicui minori de-

fcendatur hereditas ex par

te patris qui tenuit de lino do

mino & ex parte inatris qUe te

nuit de alio domino dubitatio

hucufqiie exiterit de rriaritagio

hujufmodi minoris ad quern de

duobus dominis pertineat con-

cordatum eft de cetero quod

illedominus haheat maritagium

de quo anteceflbr fuus prius

fuit feoffatus non habito refpec-

tu ad fexum nee ad quantita-

tem tenementi fet folummodo

ad antiquius feoffamentum per

fervicium militare.

IN Cafe where Inheritance de- Priority of

fcendeth to one within Age ^Feoffment

the Father's Side, that held e/g?^J,t,eof

one Lord, and the Mother's Side Wa,d0uP-

that held of another Lord, there